

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI**

Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc, tel. 585 719 111, e-mail: epodatelna@khsolc.cz, ID: 7zyai4b

V Olomouci dne 23.5.2017

Č. j.: KHSOC/12613/2017/OC/HDM
Sp. značka: KHSOC/12613/2017
Vyřizuje: Marcela Mařátková (tel. 585 719 283)

Adresát

Petra Palíková
[REDAKCE]
785 01 Šternberk
[REDAKCE]

Poskytnutí informací povinným subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 8. 5. 2017 byla na Krajskou hygienickou stanici Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc, (dále jen „KHS“), doručena prostřednictvím sítě elektronických komunikací (e-mailem) Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informace týkající se společnosti Scolarest - zařízení školního stravování spol. s.r.o., Jankovcova 1603/47a, 107 00 Praha 7, IČO: 25607341, a to zaslání konečné zprávy o kontrolách a vyhodnocení, na které je odkazováno ve zprávě ze dne 7. 4. 2017, č. j. KHSOC/08955/2017/OC/HDM.

K žádosti o poskytnutí informací Vám KHS sděluje následující:

Dne 27. 3. 2017 byl ze strany KHS zahájen státní zdravotní dozor (dále jen „SZD“) u kontrované osoby Scolarest - zařízení školního stravování spol. s.r.o., se sídlem Jankovcova 1603/47a, 107 00 Praha 7, IČO: 25607341, ve školní jídelně - vývařovně Komenského 44, Šternberk, za účelem ověření odstranění nedostatků zjištěných při SZD zahájeném dne 20. 9. 2016. V rámci SZD zahájeného dne 27. 3. 2017 byly ve dnech 27. 3. 2017, 31. 3. 2017, 7. 4. 2017, 10. 4. 2017 a 21. 4. 2017 přizvanou osobou odebrány k senzoričkému vyšetření vzorky pokrmů připravovaných na místě kontroly. Dne 5. 5. 2017 byl z předmětného SZD vyhotoven protokol o kontrole č. j.: KHSOC/08125/2017/OC/HDM (dále jen „protokol o kontrole“).

KHS Vám v příloze posílá požadované informace, a to kopii výše uvedeného protokolu o kontrole společně s jeho přílohami, neboť tento protokol o kontrole je výstupem předmětného SZD a je současně konečnou zprávou o provedené kontrole a jejím vyhodnocení.

K poskytnutým informacím Vám KHS sděluje, že obsah zaslaných dokumentů byl anonymizován, tzn., že byly znečitelněny osobní údaje fyzických osob.

Informace, které KHS v zaslaných dokumentech anonymizovala, nejsou poskytnuty z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s § 8a zákona č. 106/1999 Sb. ve spojení s § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o čemž KHS vydala samostatné rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace č. j.: KHSOC/13437/2017/OC/HDM ze dne 22.5.2017, které Vám bylo prostřednictvím České pošty s.p. dne 22.5.2017 zasláno doporučeně do vlastních rukou.

otisk úředního razítka

Marcela Maťátková
vedoucí oddělení hygieny dětí a mladistvých Olomouc

Příloha

Protokol o kontrole vyhotovený dne 5. 5. 2017, č. j.: KHSOC/08125/2017/OC/2017 včetně jeho příloh

Rozdělovník:

1. KHS – spis

2. 